СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ
от 28.10.2020

 № 16
г. Курганинск
О присвоении звания
«Почетный педагог Курганинского района»

Черкашину Николаю Николаевичу
В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования Курганинский район, зарегистрированного Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю 29 мая 2017 г. №235170002017001, Положением о звании «Почетный педагог Курганинского района», утвержденным решением Совета муниципального образования Курганинский район от 23 января 2019 г. № 395 и на основании ходатайства начальника управления образования администрации муниципального образования Курганинский район Романовой М.Э. Совет муниципального образования Курганинский район  р е ш и л:

1. Присвоить звание «Почетный педагог Курганинского района» Черкашину Николаю Николаевичу, тренеру-преподавателю муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования детско-юношеской спортивной школы города Курганинска муниципального образования Курганинский район.
2. Управлению образования администрации муниципального образования Курганинский район (Романова М.Э.) подготовить диплом «Почетного педагога Курганинского района» на Черкашина Николая Николаевича                       для торжественного вручения.
3. Отделу информатизации администрации муниципального образования Курганинский район (Спесивцев Д.В.) обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте администрации муниципального образования Курганинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                              на постоянную комиссию по вопросам образования, здравоохранения, социальной защиты населения, делам семьи и молодежи Совета муниципального образования Курганинский район.
5. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета муниципального

образования Курганинский район                                                        С.А. Маханёв